我校一项目入选福建省高校辅导员工作精品项目
日前，中共福建省委教育工委下发了《中共福建省委教育工委关于做好第二批福建省大学生思想政治教育创新示范项目和2017年福建省高校辅导员工作精品项目申报工作的通知》，经研究确定了30个福建省高校辅导员工作精品项目。福州职业技术学院智能与建筑工程学院《基于第二课堂活动平台的“金字塔”阶梯式创新创业人才培养》入选精品项目。该项目积极探索基于第二课堂活动平台的“金字塔”阶梯式创新创业人才队伍培养体系，提高学生创新创业意识，孵化创业项目，培养创新创业精英。近年来，学校党委高度重视培育辅导员精品项目，促进辅导员工作规范化、精品化、科学化，大学生思想政治教育质量不断提高，此次是继2016年我校在此项目上实现零的突破后又一次入选。
（学生工作处 郑孜）